

**Список отриманої благодійної допомоги Центральноукраїнським  
державним університетом імені Володимира Винниченка з 01.01.2022 по  
01.04.2023 р.**

№ п/п	Назва	Од. виміру	Кількість	Ціна	Сума, грн.
1	Борошно в/г	кг	170.000	17.00000	2890,00
2	Борошно в/г	кг	698.000	11.60000	8096,80
3	Борошно в/г	кг	303.000	21.60000	6544,80
4	Буряк	кг	140.000	20.00000	2800,00
5	Буряк	кг	7.000	20.00000	140,00
6	Ванілін 2 г	шт.	16.000	6.55000	104,80
7	Ванілін 2 г	шт.	76.000	6.55000	497,80
8	Варення 0,35л	шт.	27.000	38.30000	1034,10
9	Варення 0,5 л	шт.	258.000	40.00000	10320,00
10	Варення 0,7л	шт.	24.000	75.00000	1800,00
11	Варення 1,5л	шт.	3.000	120.00000	360,00
12	Варення 1л	шт.	60.000	80.00000	4800,00
13	Водонагрівач побут. ROUND 95л	шт.	1.000	3500.00000	3500,00
14	Водонагрівач побут. ROUND 95л	шт.	2.000	3500.00000	7000,00
15	Горох	кг	70.000	17.28800	1210,16
16	Горох	кг	41.000	22.30000	914,30
17	Горох зелений конс 450г ж/б	шт.	2.000	23.50000	47,00
18	Горох зелений конс 450г ж/б	шт.	20.000	23.50000	470,00
19	Гречка 0,8 кг "Алексис"	шт.	11.000	48.30000	531,30
20	Джем	кг	6.000	69.00000	414,00
21	Джем	кг	6.000	80.00000	480,00
22	Дріжджі ваг.	кг	0.850	78.51765	66,74
23	Дріжджі ваг.	кг	5.000	78.52000	392,60
24	Дріжджі ваг.	кг	8.750	73.13029	639,89
25	Кабачки консервовані	кг	10.000	31.00000	310,00
26	Какао-порошок 0,5кг	шт.	4.000	55.80000	223,20
27	Капуста білоголова	кг	60.000	26.40000	1584,00
28	Капуста білоголова	кг	6.000	19.80000	118,80
29	картопля	кг	195.000	9.00000	1755,00
30	картопля	кг	800.000	9.00000	7200,00
31	картопля	кг	54.940	8.25000	453,26
32	картопля	кг	76.000	16.50000	1254,00
33	картопля	кг	141.050	16.50089	2327,45
34	Крупа вівсяна (ваг)	кг	30.000	15.30000	459,00
35	Крупа перлова ваг	кг	75.000	24.60000	1845,00
36	Крупа пшенична	кг	120.000	20.04000	2404,80
37	Крупа пшенична	кг	20.000	17.10000	342,00
38	Крупа Ячна	кг	75.000	20.40000	1530,00
39	Кукур Вер цукр Вакуум ж/б 340г	шт.	1.000	32.00000	32,00
40	Курчата бройлера	кг	157.000	70.50000	11068,50
41	Лавровий лист цілий 20 г	шт.	10.000	14.38000	143,80
42	Лимонна кислота 100г	шт.	2.000	18.99500	37,99
43	Лимонна кислота 100г	шт.	10.000	19.92000	199,20
44	Література	шт.	0	680	680,00
45	Макарони "Вермишель"	кг	8.000	22.36000	178,88
46	Макарони "Вермишель"	кг	130.000	22.36000	2906,80
47	Манна крупа 800г	шт.	2.000	17.25000	34,50
48	Маргарин 72% 250г	шт.	29.000	15.49000	449,21
49	Масло вершкове ваг	кг	35.000	178.36000	6242,60
50	Мед ваг.	л	20.000	200.00000	4000,00
51	Молоко 2,5% 0,9	шт.	108.000	26.16000	2825,28
52	Монітор Lenovo 22-20	шт.	2.000	3600.00000	7200,00
53	Морква	кг	200.000	20.40000	4080,00
54	Мясо котлетне	кг	185.000	93.59000	17314,15
55	Мясо котлетне	кг	544.000	93.59000	50912,96
56	Мясо котлетне	кг	586.200	103.86000	60882,73
57	Овочі заморожені	кг	10.000	50.00000	500,00
58	Овочі заморожені	кг	70.000	50.00000	3500,00

59	Огірки консервовані	л	5.000	37.00000	185,00
60	Огірок концервований ваг.	кг	60.000	58.70000	3522,00
61	Огірок концервований ваг.	кг	500.000	58.70000	29350,00
62	Олія раф. 5л. Кухар Ришельє	шт	5.000	320.00000	1600,00
63	Олія соняшникова 0,850 л	шт.	45.000	61.20000	2754,00
64	Олія соняшникова 0,850 л	штг.	6.000	49.72000	298,32
65	Оцет Одна родина 9% 1л	шт.	12.000	11.70000	140,40
66	Оцет Столовий 9% Фуршет 1л x 8	шт.	3.000	8.19000	24,57
67	Перец чорний мелений 20г	грам	300.000	0.58800	176,40
68	Печиво	шт	18.000	79.63000	1433,34
69	Печінка свиняча ваг.	кг	60.000	38.53000	2311,80
70	Печінка свиняча ваг.	кг	185.000	38.53000	7128,05
71	Повидло в асорт.12 кг	кг	6.000	38.30000	229,80
72	Повидло в асорт.12 кг	кг	66.000	38.30000	2527,80
73	Помідор консервований	кг	10.000	20.00000	200,00
74	Помідор консервований	кг	53.000	20.00000	1060,00
75	Помідор консервований	л	10.000	20.00000	200,00
76	Проектор EPSON EB-W05	шт.	1.000	14500.00000	14500,00
77	Пшоно в/г	кг	55.000	39.90000	2194,50
78	Риба свіжа	кг	145.000	50.00000	7250,00
79	Рибна тушонка	шт.	12.600	152.36032	1919,74
80	Рис в/г	кг	1.600	50.00000	80,00
81	Рис довгозернистий0,8	шт	6.000	26.22000	157,32
82	Салат консервований	кг	33.000	60.00000	1980,00
83	Сардельки з вершками 1с	кг	50.000	135.43200	6771,60
84	Сардельки з молоком 1с	кг	72.000	77.02806	5546,02
85	Сардельки з молоком 1с	кг	72.000	77.02806	5546,02
86	Сардельки з молоком 1с	кг	132.000	135.43000	17876,76
87	Сир кисломолочний 9% 1 кг	кг	5.000	127.02000	635,10
88	Сік томатний з сіллю 1,93л	шт.	3.000	30.96000	92,88
89	Сік томатний з сіллю 1,93л	шт.	7.000	30.96000	216,72
90	Сік томатний л	л	13.000	40.00000	520,00
91	Сіль	кг	25.000	13.20000	330,00
92	Сметана 15% 0,400 л форм смак	шт.	3.000	27.06000	81,18
93	Соки ЛІТА Мультифрут нек1,5л	шт.	12.000	25.67000	308,04
94	Сосиски (ФТ) смачною скоринко	кг	80.000	81.70800	6536,64
95	Сосиски (ФТ) смачною скоринко	кг	111.000	81.71000	9069,81
96	Сосиски апетитні	кг	70.000	55.76000	3903,20
97	Сосиски апетитні	кг	40.000	55.76000	2230,40
98	Сосиски студенські	кг	24.000	69.14208	1659,41
99	Стегно куряче охолоджене	кг	4.200	91.35000	383,67
100	Сухофрукти	кг	10.000	200.00000	2000,00
101	Телевізор Bravis LED-32C200B	шт.	1.000	3484.00000	3484,00
102	Телевізор LG 42LK456C	шт.	1.000	3800.00000	3800,00
103	Телевізор Vinga S55UHD20B (рідкокрист)	шт.	1	10500	10500,00
104	Томат паста Класична 0,48*12	шт.	21.000	26.55000	557,55
105	Томат паста Класична 0,48*12	шт.	4.000	68.00000	272,00
106	Томат паста"Господароч"420г	шт.	2.000	29.33000	58,66
107	Томат паста"Господароч"420г	шт.	7.000	27.23000	190,61
108	Томатний сік	л	13.000	25.00000	325,00
109	Тушонка м'ясна	кг	6.000	126.41333	758,48
110	Фарш свинний "котлетний"	кг	40.000	75.49000	3019,60
111	Фарш свинний "котлетний"	кг	130.500	75.49000	9851,45
112	Фарш свинний "котлетний"	кг	20.050	75.49000	1513,57
113	Філе куряче охолоджене	кг	7.000	120.19000	841,33
114	Хліб сонячний	кг	800.000	24.46800	19574,40
115	Цибуля	кг	90.000	19.20000	1728,00
116	Цибуля	кг	20.000	13.20000	264,00
117	Цибуля	кг	2.500	21.60000	54,00
118	ЦУКОР	кг	75.000	32.04000	2403,00
119	ЦУКОР	кг	27.000	27.85000	751,95
120	Чай Batik Ceylon 100*1.5г x 12	шт.	1400.000	0.84000	1176,00
121	Чай в асортименті шт	шт.	315.000	2.15000	677,25
122	Часник	кг	3.000	156.00000	468,00
123	Шинка	кг	72.000	168.97100	12165,91
124	Шинка	кг	100.000	168.97097	16897,10

125	Шинка	кг	88.000	168.97102	14869,45
126	Яблуко	кг	103.000	10.80000	1112,40
127	Яблуко	кг	8.000	10.80000	86,40
128	Яйце кур. 1гат.	шт.	100.000	2.00000	200,00
129	Мясо котлетне	кг	212	94	19803,64
130	Мясо говяже	кг	52	144	7416,00
131	Курчата бройлера	кг	148	71	10462,20
132	Шинка	кг	70	169	11878,66
133	Сардельки з молоком 1с	кг	126	77	9705,53
134	Сосиски (ФТ) смачною скоринко	кг	96	82	7843,97
135	Фарба акрил. для внут.роб.Еко	шт.	33.000	550.00000	18150,00
136	Фарба акрил. для зовн.роб.	шт.	1.000	1050.00000	1050,00
137	Грунт церазіт 10 л.	шт.	10.000	145.00000	1450,00
138	Шпаклівка (фініш) ABS 25кг	шт	8.000	165.00000	1320,00
139	Фарба емаль Зебра 2,8кг	шт	15.000	256.00000	3840,00
140	Лак для паркета 0,75л	шт	25.000	320.00000	8000,00
141	Ламінат	кв.метр	65.000	309.60000	20124,00
142	Полотно під ламінат	кв.метр	65.000	55.00000	3575,00
143	Тканина	м.п.	90.000	205.00000	18450,00
144	Тканина	м.п.	150.000	55.00000	8250,00
145	Мясо котлетне	кг	224.700	93.59146	21030,00
146	Курчата бройлера	кг	115.000	70.50000	8107,50
147	Шинка	кг	37.000	159.40000	5897,80
148	Сардельки з молоком 1с	кг	63.000	101.90000	6419,70
149	Сосиски (ФТ) смачною скоринко	кг	58.500	110.00000	6435,00
150	Вікно металопластикове	шт	3.000	6500.00000	19500,00
151	Всмоктуюч.потрібноувач електSHE-71	шт.	1.000	3300.00000	3300,00
152	Газонокосарка ALLROAD plus 4	шт.	1.000	15899.00000	15899,00
153	Труба поліетил.для сис.поливу 300м.Туман	шт.	1.000	1332.00000	1332,00
154	Провід ШВВП 2*0,75	м	50.000	10.80000	540,00
155	Розетка 1/м з/з євро	шт	1.000	43.20000	43,20
156	Розетка 2-на із заземл.	шт	1.000	73.30000	73,30
157	Матрац Comfort Foam 90*190 см	шт.	50.000	1402.4700	70123,50
158	Матрац Comfort Foam 90*190 см	шт.	200	1402.47000	280494,00
159	Набір гігієнічний д/і+компл.	пал	2.120	12701.8867	26928,00
160	набір гігієни д/г 25/1	шт.	24.000	832.20000	19972,80
161	Матрац MOM 62/1	шт.	20.000	747.40000	14948,00
162	Матрац MOM 62/1	шт.	40.000	747.40000	29896,00
163	Матрац MOM 62/1	шт.	40.000	747.40000	29896,00
164	набір гігієни д/г 25/1	шт.	14.000	832.20000	11650,80
165	набір гігієни д/г 25/1	шт.	14.000	832.20000	11650,80
166	Садовий шланг для поливу	м	50.000	32.01600	1600,80
167	Ліжко BLAKULLEN	шт.	55.000	2989.07000	164398,85
168	Матрац ASVANG 90*200	шт.	55.000	6367.69000	350222,95
169	Лак для паркету Maxima	л	7.100	320.00000	2272,00
170	Ламінат	кв.метр	14.458	309.60022	4476,20
171	Полотно під ламінат	кв.метр	14.458	55.00000	795,19
172	Дюбель 6 х 40	шт	40.000	0.95000	38,00
173	Шурупи самонарізні 3,5*30мм	шт.	140.000	0.05000	7,00
174	Шліфувальний папір	кв.метр	3.850	207.03896	797,10
175	Плінтус для під-ги платиковий	м	10.000	21.79000	217,90
176	Кутик декоративний	м	21.200	13.75519	291,61
177	Мясо котлетне	кг	191.000	93.59146	17875,97
178	Курчата бройлера	кг	107.500	70.50167	7578,93
179	Шинка	кг	61.000	159.40000	9723,40
180	Сардельки з молоком 1с	кг	63.000	101.90000	6419,70
181	Сосиски (ФТ) смачною скоринко	кг	51.000	110.00000	5610,00
182	Стрічка ремінна 50мм	м	10.000	12.00000	120,00
183	Меблевий декоративний матеріал	м.п.	3.500	240.00000	840,00
184	Принтер HP LJ 102	шт.	1.000	6825.00000	6825,00
185	Веб -камера ASUS C3 Black	шт.	1.000	1649.00000	1649,00
186	Мікрофон Maono AU-BM10 USB ПК	шт.	1.000	2176.00000	2176,00
187	Мікрофон для конференц.Shuperd 8MT	шт.	1.000	1225.00000	1225,00
188	Штатив Veldon EX-530	шт.	1.000	1859.00000	1859,00
189	Сист.блок МОЕП RIM 2000АТХ450W2Х4GBGT630	шт.	1.000	4500.00000	4500,00
190	Сист.блок S-Pro G4400 4gb500gb	шт.	1.000	3000.00000	3000,00

191	Сист.блок S-Pro G4400 4gb450gb	шт.	1.000	3000.00000	3000,00
192	Сист.блок S-Pro G4400 4gb500gb	шт.	1.000	3000.00000	3000,00
193	Монітор 21,5 ASUS VP228DE200cd 10001 90/65 5ms	шт.	2.000	2000.00000	4000,00
194	Монітор Philips220S2SB/00 22S-line	шт.	1.000	2000.00000	2000,00
195	Монітор 21,5 ASUS VP228DE200cd 10001 90/65 5ms	шт.	1.000	2000.00000	2000,00
196	Сист.блок в зборі на базіRyzen 5	шт.	1.000	21094.00000	21094,00
197	Холодильник BEKO RCSA406K30W	шт.	1.000	14293.33000	14293,33
198	Машина пральна WHIRLPOOL FFB8248 BV UA	шт.	1.000	12499.17000	12499,17
199	Холодильник BEKO RCSA406K30W	шт.	1.000	12499.17000	12499,17
200	Машина пральна WHIRLPOOL FFB8248 BV UA	шт.	1.000	12499.17000	12499,17
201	Холодильник BEKO RCSA406K30W	шт.	1.000	14293.33000	14293,33
202	Машина пральна WHIRLPOOL FFB8248 BV UA	шт.	1.000	12499.67000	12499,67
203	Курчата бройлера	кг	158.400	70.50221	11167,55
204	М'ясо котлетне	кг	319.500	93.59124	29902,40
205	Сардельки з вершками 1с	кг	100.500	135.43234	13610,95
206	Сосиски (ФТ) смачною скоринкою	кг	114.150	110.00088	12556,60
207	Шинка	кг	66.000	159.40152	10520,50
208	Жир свинний	кг	2.400	50.00000	120,00
209	ДСП яблоня	шт.	5.000	154.00000	770,00
210	ДВП	шт.	1.000	500.00000	500,00
211	Стрічка ПВХ	м.п.	150.000	5.00000	750,00
212	ДСП в асортименті	шт.	5.000	1562.00000	7810,00
213	Стрічка ПВХ	м.п.	120.000	5.00000	600,00
214	Мультифункціональний набір/ Trolley, multifunction	шт.	1.000	6664.00000	6664,00
215	Український гігієнічний набір	шт.	60.000	1520.91667	91255,00
216	Бойлер	шт.	7.000	5046.42857	35325,00
217	Кухонні набори	шт.	52.000	738.50962	38402,50
218	Відра 20л	шт.	52.000	188.27885	9790,50
219	Кулер	шт.	2.000	4870.00000	9740,00
220	Пляшки з водою 20л.	шт.	10.000	380.00000	3800,00
221	Література	шт.	0.000	0.00000	19520,00
222	Курчата бройлера	кг	170.000	70.50086	11985,15
223	М'ясо котлетне	кг	465.200	93.59124	43538,64
224	Сардельки з вершками 1с	кг	115.200	135.43234	15601,81
225	Сосиски (ФТ) смачною скоринкою	кг	151.000	110.00088	16610,13
226	Шинка	кг	80.000	159.40152	12752,12
227	Печінка свиняча ваг.	кг	10.800	38.53241	416,15
228	Жир свинний	кг	2.000	50.00000	100,00
229	Майстер-плівка	шт.	1200.000	4.16000	4992,00
230	Фарба чорна	грам	6000.000	0.64000	3840,00
231	Папір кольоровий	шт.	350.000	0.78000	273,00
232	Папір офсетний 70	кг	229.500	142.30937	32660,00
233	Електрична плита	шт.	4.000	8600.00000	34400,00
234	Електрична плита	шт.	4.000	8600.00000	34400,00
235	Пакекти для сміття великі	шт.	60.000	32.00000	1920,00
236	Пакекти для сміття маленькі	шт.	25.000	23.00000	575,00
237	Мило рідке 0,5 л	шт.	10.000	26.00000	260,00
238	Мило рідке 5 л.	шт.	3.000	210.00000	630,00
239	Антисептик для рук 1 л.	шт.	30.000	78.00000	2340,00
240	Відбілювач 5 л.	шт.	20.000	210.00000	4200,00
241	Засіб для миття посуду 5 л.	шт.	4.000	145.00000	580,00
242	Засіб для миття поверхонь 5л	шт.	8.000	160.00000	1280,00
243	Пральний порошок 9 кг.	шт.	4.000	380.00000	1520,00
244	Оприскувач	шт.	1.000	350.00000	350,00
245	Баклашка для води 10 л.	шт.	2.000	70.00000	140,00
246	Йоршик для унітазу	шт.	5.000	35.00000	175,00
247	Бак для сміття великий	шт.	1.000	300.00000	300,00
248	Бак для сміття малий	шт.	4.000	180.00000	720,00
249	Відро	шт.	1.000	80.00000	80,00
250	Контейнер 2 л.	шт.	3.000	35.00000	105,00
251	Набір ганчірок 2 шт.	уп.	1.000	25.00000	25,00
252	Рукавички для прибирання S	пар	10.000	18.00000	180,00
253	Рукавички для прибирання M	пар	15.000	18.00000	270,00
254	Губка для прибирання	шт.	5.000	3.60000	18,00
255	Тонер ксероксний	шт.	1.000	771.00000	771,00
256	Тонер-картридж (чорний)	шт.	3.000	1636.00000	4908,00

257	Папір офсетний 170	кг	2.973	58.30811	173,35
258	Тонер-картридж (кольоровий)	шт.	0.330	4398.93939	1451,65
259	Пральний порошок автомат універсальний	шт.	62.000	360.00000	22320,00
260	Мило рідке с антисептичним ефектом "SOLO" / 5л	шт.	22.000	220.00000	4840,00
261	Рукавички латексні L	пар	194.000	19.00000	3686,00
262	Засіб для миття поверхонь 5л	шт.	16.000	160.00000	2560,00
263	Рукавиці нитрилові L	шт.	3.000	95.00000	285,00
264	Засіб для миття посуду HoReCa DONAT яблуко 5 кг.	пар	47.000	135.00000	6345,00
265	Миючий засіб для полу універсальний (5л)	шт.	25.000	110.00000	2750,00
266	Губка кухонна крупнопориста 5 шт/уп	шт.	30.000	16.00000	480,00
267	Засіб для чищення 500 гр.	шт.	31.000	20.00000	620,00
268	Миючий засіб для сантехніки 5л.	шт.	22.000	210.00000	4620,00
269	Білизна Екстра концентрована 5000 л.	шт.	31.000	95.00000	2945,00
270	Т. папір "Доброго ранку" (48 шт.)	шт.	912.000	6.00000	5472,00
271	Серветка для підлоги 50*70	шт.	22.000	12.00000	264,00
272	Серветки для прибирання вологопоглин. целюлозні 15,5x15,5, 5 шт/уп	уп.	7.000	19.00000	133,00
273	Шкребок кухонний сталевий	шт.	47.000	4.00000	188,00
274	Пакети для сміття 60л./40 шт.	шт.	12.000	15.00000	180,00
275	Пакети для сміття 120 л./ 10 шт.	шт.	6.000	29.00000	174,00
276	Скринька	шт.	1.000	300.00000	300,00
277	Інформаційний стенд	шт.	1.000	430.00000	430,00
278	Скринька	шт.	1.000	430.00000	430,00
279	Інформаційний стенд	шт.	1.000	430.00000	430,00
280	Інформаційний стенд	шт.	1.000	430.00000	430,00
281	Скринька	шт.	1.000	300.00000	300,00
282	Лінолеум	кв.метр	150.000	399.00000	59850,00
283	Змішувач душовий	шт.	10.000	1329.40000	13294,00
284	Умивальник сантехнічна кераміка 55 см.	шт.	10.000	1540.00000	15400,00
285	Змішувач душовий	шт.	10.000	1329.38000	13293,80
286	Шпаклівка стартова 30 кг.	шт.	10.000	447.02000	4470,20
287	Шпаклівка фінішна 25кг	шт.	10.000	415.60000	4156,00
288	Фарба водоемульсійна матова 10 л.	шт.	10.000	1677.20000	16772,00
289	Грунтовка глибокопроникна для зовнішніх і внутрішніх робіт 10 л	шт.	10.000	515.20000	5152,00
290	Змішувач для умивальнику, хром	шт.	10.000	552.00000	5520,00
291	Унітаз підлоговий	шт.	4.000	3519.00000	14076,00
292	Шпаклівка стартова 30 кг.	шт.	10.000	408.62000	4086,20
293	Шпаклівка фінішна 25кг	шт.	10.000	397.58000	3975,80
294	Фарба водоемульсійна матова 10 л.	шт.	10.000	1259.30000	12593,00
295	Грунтовка глибокопроникна для зовнішніх і внутрішніх робіт 10 л	шт.	10.000	506.90000	5069,00
296	Бак для води, 300 л Water Tank 300 litres	шт.	1.000	1893.48000	1893,48
297	Бак для води, 300 л Water Tank 300 litres	шт.	1.000	1893.76000	1893,76
298	Бак для води, 300 л Water Tank 300 litres	шт.	1.000	1893.76000	1893,76
299	Машина сушильна SAMSUNG DV 90 TA040AE/UA	шт.	1.000	22000.00000	22000,00
300	Пральна машина INDESIT OMTWSA 61052 WUA	шт.	3.000	9350.00000	28050,00
301	Телевізор SAMSUNG UE43AU7100UXUA	шт.	1.000	14600.00000	14600,00
302	Багатофункціональний пристрій Xerox Work Centre 3025B1	шт.	1.000	7800.00000	7800,00
303	Проектор Aqpen QF12	шт.	1.000	5800.00000	5800,00
304	Стіл - книга трансформер 750x1520x730	шт.	1.000	1500.00000	1500,00
305	Стіл для настільного тенісу	шт.	1.000	2200.00000	2200,00
306	Журнальний стіл 55x55 см., 45-50 см.	шт.	2.000	600.00000	1200,00
307	Електричний конвектор	шт.	5.000	1500.00000	7500,00
308	Драбина універсальна 2x11	шт.	1.000	3200.00000	3200,00
309	Акумуляторний шуруповерт	шт.	1.000	1900.00000	1900,00
310	Перфоратор прямий ЗПП-1200-2	шт.	1.000	2800.00000	2800,00
311	Праска Water House S1 2050V	шт.	5.000	600.00000	3000,00
312	Дошка для прасування T-SMART (E) 100x300 см.	шт.	5.000	620.00000	3100,00
313	Каркаси д/сушки білизни 81435 TOWER 190	шт.	6.000	960.00000	5760,00
314	Мережевий фільтр на 6 розеток 3м.	шт.	2.000	240.00000	480,00
315	Маршрутизатор Xiaomi	шт.	1.000	640.00000	640,00
316	Світильник підлоговий	шт.	2.000	500.00000	1000,00
317	Папір офісний А 4, 500 арк.	уп.	5.000	220.00000	1100,00
318	Картридж для Xerox Ph3020/106R02773	шт.	1.000	720.00000	720,00

319	Флешка Goodram 32 GB	шт.	1.000	163.00000	163,00
320	Мольберт дитячий магнітний	шт.	1.000	500.00000	500,00
321	Набір для настільного тенісу	шт.	4.000	160.00000	640,00
322	Сітка для настільного тенісу 183x15,25см.	шт.	4.000	80.00000	320,00
323	Валани для бадмінтону (12шт.)	шт.	3.000	40.00000	120,00
324	Набір для бадмінтону 2ракетки	уп.	2.000	250.00000	500,00
325	Каремат для йоги 1800x600x10мм	шт.	5.000	246.00000	1230,00
326	М'яч футбольний	шт.	2.000	380.00000	760,00
327	М'яч баскетбольний	шт.	2.000	400.00000	800,00
328	Фітбол	шт.	1.000	380.00000	380,00
329	М'яч волейбольний	шт.	2.000	310.00000	620,00
330	Масажний обруч 90x90x10см.	шт.	2.000	260.00000	520,00
331	Скакалка 300 см.	шт.	2.000	35.00000	70,00
332	Ключ трубний 1.0,90 INTERTOOL HT-0187	шт.	1.000	220.00000	220,00
333	Подовжувач на котушці 4 роз.	шт.	1.000	980.00000	980,00
334	Мережевий подовжувач 4 роз. 5м	шт.	2.000	260.00000	520,00
335	Набір інструментів INTERTOL	шт.	1.000	1900.00000	1900,00
336	Набір інструментів професійний	шт.	1.000	3500.00000	3500,00
337	Грязезахисник на вхід "Октагонал" 24 мм.	шт.	1.000	980.00000	980,00
338	Рукавиці робочі.	пар	10.000	15.00000	150,00
339	Набір свердел	уп.	1.000	300.00000	300,00
340	Ножівка по деревині 500 мм. INTERTOOL HT-3109	шт.	1.000	105.00000	105,00
341	Ножівка по металу 300 мм INTERTOL HT-3304	шт.	1.000	235.00000	235,00
342	Ізоляційна стрічка 20м.	шт.	2.000	29.00000	58,00
343	Хомут 2,5x100 мм.(100шт)	уп.	2.000	25.00000	50,00
344	Хомут 4,8x300 мм.(100шт)	уп.	2.000	40.00000	80,00
345	Окуляри захисні	шт.	1.000	200.00000	200,00
346	Степлер будівельний	шт.	1.000	380.00000	380,00
347	Цвяхи для ручного степлера (1000шт.)	уп.	2.000	27.00000	54,00
348	Скоба для будівельн. степлера	уп.	2.000	30.00000	60,00
349	Мультиметр цифровий DT 830LN	шт.	1.000	230.00000	230,00
350	Шурупи з набором пластм. дюбелів	уп.	2.000	250.00000	500,00
351	Стрічка фум	шт.	2.000	10.00000	20,00
352	Набір ящиків для інструменту	шт.	1.000	480.00000	480,00
353	Машина сушильна SAMSUNG DV 90 TA040AE/UA	шт.	1.000	22000.00000	22000,00
354	Пральна машина INDESIT OMTWSA 61052 WUA	шт.	3.000	9350.00000	28050,00
355	Телевізор SAMSUNG UE43AU7100UXUA	шт.	1.000	14600.00000	14600,00
356	Багатофункціональний пристрій Xerox Work Centre 3025B1	шт.	1.000	7800.00000	7800,00
357	Проектор AOpen QF12	шт.	1.000	5800.00000	5800,00
358	Стіл - книга трансформер 750x1520x730	шт.	1.000	1500.00000	1500,00
359	Стіл для настільного тенісу	шт.	1.000	2200.00000	2200,00
360	Журнальний стіл 55x55 см., 45-50 см.	шт.	2.000	600.00000	1200,00
361	Електричний конвектор	шт.	5.000	1500.00000	7500,00
362	Драбина універсальна 2x11	шт.	1.000	3200.00000	3200,00
363	Акумуляторний шуруповерт	шт.	1.000	1900.00000	1900,00
364	Перфоратор прямий ЗПП-1200-2	шт.	1.000	2800.00000	2800,00
365	Праска Water Hause S1 2050V	шт.	5.000	600.00000	3000,00
366	Дошка для прасування T-SMART (E) 100x300 см.	шт.	5.000	620.00000	3100,00
367	Каркаси д/сушки білизни 81435 TOWER 190	шт.	6.000	960.00000	5760,00
368	Мережевий фільтр на 6 розеток 3м.	шт.	2.000	240.00000	480,00
369	Маршрутизатор Xiaomi	шт.	1.000	640.00000	640,00
370	Світильник підлоговий	шт.	2.000	500.00000	1000,00
371	Папір офісний А 4, 500 арк.	уп.	5.000	220.00000	1100,00
372	Картридж для Xerox Ph3020/106R02773	шт.	1.000	720.00000	720,00
373	Флешка Goodram 32 GB	шт.	1.000	163.00000	163,00
374	Мольберт дитячий магнітний	шт.	1.000	500.00000	500,00
375	Набір для настільного тенісу	шт.	4.000	160.00000	640,00
376	Сітка для настільного тенісу 183x15,25см.	шт.	4.000	80.00000	320,00
377	Валани для бадмінтону (12шт.)	шт.	3.000	40.00000	120,00
378	Набір для бадмінтону 2ракетки	уп.	2.000	250.00000	500,00
379	Каремат для йоги 1800x600x10мм	шт.	5.000	246.00000	1230,00
380	М'яч футбольний	шт.	2.000	380.00000	760,00
381	М'яч баскетбольний	шт.	2.000	400.00000	800,00
382	М'яч волейбольний	шт.	2.000	310.00000	620,00
383	Масажний обруч 90x90x10см.	шт.	2.000	260.00000	520,00

384	Скакалка 300 см.	шт.	2.000	35.00000	70,00
385	Ключ трубний 1.0,90 INTERTOOL HT-0187	шт.	1.000	220.00000	220,00
386	Подовжувач на катушці 4 роз.	шт.	1.000	980.00000	980,00
387	Мережевий подовжувач 4 роз. 5м	шт.	2.000	260.00000	520,00
388	Набір інструментів INTERTOL	шт.	1.000	1900.00000	1900,00
389	Набір інструментів професійний	шт.	1.000	3500.00000	3500,00
390	Грязезахисник на вхід "Октагонал" 24 мм.	шт.	1.000	980.00000	980,00
391	Рукавиці робочі.	пар	10.000	15.03200	150,32
392	Набір свердел	уп.	1.000	300.00000	300,00
393	Ножівка по деревині 500 мм. INTERTOOL HT-3109	шт.	1.000	105.00000	105,00
394	Ножівка по металу 300 мм INTERTOL HT-3304	шт.	1.000	235.00000	235,00
395	Ізоляційна стрічка 20м.	шт.	2.000	29.00000	58,00
396	Хомут 2,5x100 мм.(100шт)	уп.	2.000	25.00000	50,00
397	Хомут 4,8x300 мм.(100шт)	уп.	2.000	40.00000	80,00
398	Окуляри захисні	шт.	1.000	200.00000	200,00
399	Степлер будівельний	шт.	1.000	380.00000	380,00
400	Цвяхи для ручного степлера (1000шт.)	уп.	2.000	27.00000	54,00
401	Скоба для будівельн. степлера	уп.	2.000	30.00000	60,00
402	Мультиметр цифровий DT 830LN	шт.	1.000	230.00000	230,00
403	Шурупи з набором пластм. дюбелів	уп.	2.000	250.00000	500,00
404	Стрічка фум	шт.	2.000	10.00000	20,00
405	Набір ящиків для інструменту	шт.	1.000	480.00000	480,00
406	Фітбол	шт.	1.000	380.00000	380,00
407	Машина сушильна SAMSUNG DV 90 TA040AE/UA	шт.	1.000	22000.00000	22000,00
408	Пральна машина INDESIT OMTWSA 61052 WUA	шт.	3.000	9350.00000	28050,00
409	Телевізор SAMSUNG UE43AU7100UXUA	шт.	1.000	14600.00000	14600,00
410	Багатофункціональний пристрій Xerox Work Centre 3025B1	шт	1.000	7800.00000	7800,00
411	Проектор AOpen QF12	шт	1.000	5800.00000	5800,00
412	Стіл - книга трансформер 750x1520x730	шт	1.000	1500.00000	1500,00
413	Стіл для настільного тенісу	шт.	1.000	2200.00000	2200,00
414	Журнальний стіл 55x55 см., 45-50 см.	шт.	2.000	600.00000	1200,00
415	Електричний конвектор	шт	5.000	1500.00000	7500,00
416	Драбина універсальна 2x11	шт.	1.000	3200.00000	3200,00
417	Акумуляторний шуруповерт	шт.	1.000	1900.00000	1900,00
418	Перфоратор прямий ЗПП-1200-2	шт.	1.000	2800.00000	2800,00
419	Праска Water Hause S1 2050V	шт.	5.000	600.00000	3000,00
420	Дошка для прасування T-SMART (E) 100x300 см.	шт.	5.000	620.00000	3100,00
421	Каркаси д/сушки білизни 81435 TOWER 190	шт.	6.000	960.00000	5760,00
422	Мережевий фільтр на 6 розеток 3м.	шт.	2.000	240.00000	480,00
423	Маршрутизатор Xiaomi	шт.	1.000	640.00000	640,00
424	Світильник підлоговий	шт.	2.000	500.00000	1000,00
425	Папір офісний А 4, 500 арк.	уп.	5.000	220.00000	1100,00
426	Картридж для Xerox Ph3020/106R02773	шт.	1.000	720.00000	720,00
427	Флешка Goodram 32 GB	шт.	1.000	163.00000	163,00
428	Мольберт дитячий магнітний	шт.	1.000	500.00000	500,00
429	Набір для настільного тенісу	шт.	4.000	160.00000	640,00
430	Сітка для настільного тенісу 183x15,25см.	шт.	4.000	80.00000	320,00
431	Валани для бадмінтону (12шт.)	шт.	3.000	40.00000	120,00
432	Набір для бадмінтону 2ракетки	уп.	2.000	250.00000	500,00
433	Каремат для йоги 1800x600x10мм	шт.	5.000	246.00000	1230,00
434	М'яч футбольний	шт.	2.000	380.00000	760,00
435	М'яч баскетбольний	шт.	2.000	400.00000	800,00
436	М'яч волейбольний	шт.	2.000	310.00000	620,00
437	Фітбол	шт.	1.000	380.00000	380,00
438	Масажний обруч 90x90x10см.	шт.	2.000	260.00000	520,00
439	Скакалка 300 см.	шт.	2.000	35.00000	70,00
440	Ключ трубний 1.0,90 INTERTOOL HT-0187	шт.	1.000	220.00000	220,00
441	Подовжувач на катушці 4 роз.	шт.	1.000	980.00000	980,00
442	Мережевий подовжувач 4 роз. 5м	шт.	2.000	260.00000	520,00
443	Набір інструментів INTERTOL	шт.	1.000	1900.00000	1900,00
444	Набір інструментів професійний	шт.	1.000	3500.00000	3500,00
445	Грязезахисник на вхід "Октагонал" 24 мм.	шт.	1.000	980.00000	980,00
446	Рукавиці робочі.	пар	10.000	15.00000	150,00
447	Набір свердел	уп.	1.000	300.00000	300,00
448	Ножівка по деревині 500 мм. INTERTOOL HT-3109	шт.	1.000	105.00000	105,00

449	Ножівка по металу 300 мм INTERTOL HT-3304	шт.	1.000	235.00000	235,00
450	Ізоляційна стрічка 20м.	шт.	2.000	29.00000	58,00
451	Хомут 2,5x100 мм.(100шт)	уп.	2.000	25.00000	50,00
452	Хомут 4,8x300 мм.(100шт)	уп.	2.000	40.00000	80,00
453	Окуляри захисні	шт.	1.000	200.00000	200,00
454	Степлер будівельний	шт.	1.000	380.00000	380,00
455	Цвяхи для ручного степлера (1000шт.)	уп.	2.000	27.00000	54,00
456	Скоба для будівельн. степлера	уп.	2.000	30.00000	60,00
457	Мультиметр цифровий DT 830LN	шт.	1.000	230.00000	230,00
458	Шурупи з набором пластм. дюбелів	уп.	2.000	250.00000	500,00
459	Стрічка фум	шт.	2.000	10.00000	20,00
460	Набір ящиків для інструменту	шт.	1.000	480.00000	480,00
461	Побутовий електричний обігрівач Heats1000 типу керамічний	шт.	20.000	4700.00000	94000,00
462	ДСП-плита	шт	2.000	1650.00000	3300,00
463	Стрічка ПВХ	м.п.	70.000	6.00000	420,00
464	Набір кастриоль (6 предмет.)	КОМ-КТ	5.000	2500.00000	12500,00
465	Папір А4 Grystal PRO 80	шт.	5.000	200.00000	1000,00
466	Крісло-мішок, 80x80	шт.	5.000	650.00000	3250,00
467	Ліжко дволяр.960x1960x1976	шт.	30.000	4600.00000	138000,00
468	Плита електр. BEKO FSS56000GW	шт.	4.000	10440.00000	41760,00
469	Холодильник BEKO RDSA240K20W	шт.	6.000	10900.00000	65400,00
470	Мікрохвильова піч Gorenje MO20 E1W 2M20YZ	шт.	6.000	2460.00000	14760,00
471	Офісна софа 156см.	шт	1.000	3000.00000	3000,00
472	Водонагрівач ANCONA 10 л	шт.	1.000	3000.00000	3000,00
473	Стілець розкладний 80 см.	шт.	15.000	600.00000	9000,00
474	Прально-сушильна машина WHIRLPOOL FWDG8614BEU	шт.	3.000	19500.00000	58500,00
475	Пральна машина SAMSUNG WW90T4041CE1UA	шт.	6.000	18900.00000	113400,00
476	Вікно металопластикове	шт	12.000	7800.00000	93600,00
477	Набір кастриоль (6 предмет.)	КОМ-КТ	5.000	2500.00000	12500,00
478	Папір А4 Grystal PRO 80	шт.	5.000	200.00000	1000,00
479	Крісло-мішок, 80x80	шт.	5.000	650.00000	3250,00
480	Ліжко дволяр.960x1960x1976	шт.	20.000	4600.00000	92000,00
481	Холодильник BEKO RDSA240K20W	шт.	3.000	10900.00000	32700,00
482	Мікрохвильова піч Gorenje MO20 E1W 2M20YZ	шт.	3.000	2460.00000	7380,00
483	Офісна софа 156см.	шт	1.000	3000.00000	3000,00
484	Водонагрівач ANCONA 10 л	шт.	1.000	3000.00000	3000,00
485	Стілець розкладний 80 см.	шт.	15.000	600.00000	9000,00
486	Прально-сушильна машина WHIRLPOOL FWDG8614BEU	шт.	3.000	19500.00000	58500,00
487	Пральна машина SAMSUNG WW90T4041CE1UA	шт.	3.000	18900.00000	56700,00
488	Прально-сушильна машина WHIRLPOOL FWDG8614BEU	шт.	2.000	19500.00000	39000,00
489	Пральна машина SAMSUNG WW90T4041CE1UA	шт.	3.000	18900.00000	56700,00
490	Холодильник BEKO RDSA240K20W	шт.	2.000	10900.00000	21800,00
491	Мікрохвильова піч Gorenje MO20 E1W 2M20YZ	шт.	3.000	2460.00000	7380,00
492	Офісна софа 156см.	шт	1.000	3000.00000	3000,00
493	Водонагрівач ANCONA 10 л	шт.	1.000	3000.00000	3000,00
494	Стілець розкладний 80 см.	шт.	15.000	600.00000	9000,00
495	Ліжко дволяр.960x1960x1976	шт.	20.000	4600.00000	92000,00
496	Набір кастриоль (6 предмет.)	КОМ-КТ	5.000	2500.00000	12500,00
497	Папір А4 Grystal PRO 80	шт.	5.000	200.00000	1000,00
498	Крісло-мішок, 80x80	шт.	5.000	650.00000	3250,00
499	Шинка	кг	40.600	159.40197	6471,72
500	Сосиски (ФТ) смачною скоринкою	кг	64.000	110.00094	7040,06
501	Сардельки з вершками 1с	кг	48.300	135.43203	6541,37
502	М'ясо котлетне	кг	210.800	93.59099	19728,98
503	Курчата бройлера	кг	90.500	70.50099	6380,34
504	Печінка свиняча ваг.	кг	11.900	38.53193	458,53
505	Набір гігієнічний для закладів	шт.	1.000	11793.00000	11793,00
506	Лом	шт.	2.000	240.00000	480,00
507	Лопата	шт.	2.000	210.00000	420,00
508	Лопати совкові	шт.	2.000	260.00000	520,00
509	Кирка	шт.	2.000	280.00000	560,00
510	Сокира	шт.	2.000	220.00000	440,00



511	Ліжко двохярусне 1670x1694x837	шт.	8.000	3800.00000	30400,00
512	Дерев'на лавка 2м	шт.	20.000	2000.00000	40000,00
513	Пластиковий біотуалет 20 л.	шт.	2.000	3300.00000	6600,00
514	Штори стоячі 160x180см	шт.	2.000	800.00000	1600,00
515	Ємкість пластикова 19л.	шт.	50.000	200.00000	10000,00
516	Насоси ручні для ємкості з вод	шт.	15.000	160.00000	2400,00
517	Вогнегасник 6,5 кг.	шт.	5.000	580.00000	2900,00
518	Модем АС 1200 (DIR 841)	шт.	4.000	980.00000	3920,00
519	Дворучна пила	шт.	1.000	530.00000	530,00
520	Аптечка унів.	шт.	5.000	420.00000	2100,00
521	Щипці	шт.	1.000	150.00000	150,00
522	багор	шт.	1.000	200.00000	200,00
523	Ліхтар Факел акумуляторний	шт	2.000	550.00000	1100,00
524	Мобільний телефон realme C21-Y	шт.	1.000	4299.00000	4299,00
525	Екран для проектора ПРО-ЕКРАН 280x178	шт.	1.000	2959.00000	2959,00
526	Диспенсер CLOVER LB-LWB5X88	шт	1.000	2946.00000	2946,00
527	Ноутбук Acer Aspire 3 A315-56	шт.	1.000	17498.00000	17498,00
528	Кавомашина Krups EA817010	шт	1.000	10998.00000	10998,00
529	Акустична система F&D F5060X	шт.	1.000	10666.00000	10666,00
530	Проектор Tou Yinger Q7 с аероп.	КОМ-КТ	1.000	7699.00000	7699,00
531	Крісло-мішок Груша Оксфорд	шт.	3.000	1790.00000	5370,00
532	Табличка	шт	1.000	1000.00000	1000,00
533	Матрац ватний 80x190	шт.	16.000	590.00000	9440,00
534	М'ясо котлетне	кг	176.400	93.59099	16509,45
535	Курчата бройлера	кг	59.100	70.50102	4166,61
536	Шинка	кг	36.000	159.37583	5737,53
537	Сардельки з вершками 1с	кг	38.600	135.41451	5227,00
538	Сосиски (ФТ) смачною скоринко	кг	47.200	110.00106	5192,05
539	Печінка свиняча ваг.	кг	12.700	38.53228	489,36
540	Мобільний телефон realme C21-Y	шт.	1.000	4299.00000	4299,00
541	Принтер Canon i-SENSYS LBP6030B	шт	1.000	8799.00000	8799,00
542	Генератор 2,6 квт	шт.	1.000	11200.00000	11200,00
543	Генератор 2,6 квт	шт.	1.000	11200.00000	11200,00
544	Генератор 2,6 квт	шт.	1.000	11200.00000	11200,00
545	Труба PPR Fiber Pipe 63мм	м	3.500	180.00000	630,00
546	Цемент ПЦ-П/БШ400 -25 кг.	шт.	175.000	100.00000	17500,00
547	Пісок річковий	тонна	20.000	200.00000	4000,00
548	Щебень 5-10	тонна	14.500	500.00000	7250,00
549	Пліттус ПВХ світлий 15x48x2500	шт.	20.000	45.00000	900,00
550	Грунтовка глибокопроникна для зовнішніх і внутрішніх робіт 10 л	шт	2.000	400.00000	800,00
551	Вапно гашене Ферозіт 5 кг.	шт.	2.000	90.00000	180,00
552	Піна монтажна.	шт.	1.000	160.00000	160,00
553	Емаль алкідна ПФ-115 біла 2,8 кг	шт	3.000	320.00000	960,00
554	Вапно гашене біле 15 кг.	шт.	14.000	120.00000	1680,00
555	Панель 3м ПВХ білий глянец	шт.	9.000	220.00000	1980,00
556	Брус сосна 50x50x2000мм	шт.	24.000	180.00000	4320,00
557	Грунтовка глибокопроникна 10 л	шт	9.000	270.00000	2430,00
558	Шпаклівка Т-11, старт. цементна сіра 25кг.	шт.	32.000	280.00000	8960,00
559	Шпаклівка Т-22, фінішна цементна біла	шт.	13.000	450.00000	5850,00
560	Фарба акрил. водоемульсійна біла	шт.	11.000	550.00000	6050,00
561	Кутник металевий 50x50x4	пог.м	33.600	160.00000	5376,00
562	Плитка для підлоги керамг..біла 30x30	кв.метр	139.000	200.00000	27800,00
563	Клей для плитки 25кг	шт.	27.000	99.00000	2673,00
564	Круг відр.180*1,6*22,2 мм	шт.	4.000	41.00000	164,00
565	Кабель силовий ВВГ 2 х 1,5	пог.м	50.000	30.00000	1500,00
566	Вимикач одноклавішний	шт	4.000	35.00000	140,00
567	Коробка розподіл.МВ103	шт.	6.000	25.00000	150,00
568	Розетка з заземл. біла	шт.	2.000	55.00000	110,00
569	Кабель ВВГ 3х2,5	м	80.000	45.00000	3600,00
570	Світильник 20Вт 4000К	шт.	8.000	220.00000	1760,00
571	Ізоляція 30мм	шт.	1.000	20.00000	20,00
572	Пароізоляційна плівка AL90	шт.	1.000	750.00000	750,00
573	Профнастил глянсовий Н-35 1100x2000	шт.	5.000	390.00000	1950,00
574	Кут зовнішній RAL8017	шт.	2.000	150.00000	300,00
575	Труба PPR AL Pipe ф25	пог.м	40.000	60.00000	2400,00

576	Кутник PPR ф25	шт.	16.000	10.00000	160,00
577	Муфта зєднувальна ф 25 мм	шт.	10.000	7.00000	70,00
578	Муфта комбінована зовн.25 х3/4	шт.	8.000	13.00000	104,00
579	Кран кульовий, ДУ -25	шт.	1.000	180.00000	180,00
580	Кріплення для м/т труб 25	шт.	1.000	85.00000	85,00
581	Радіатор біметалевий 500/96	шт.	4.000	4200.00000	16800,00
582	Профіль CW 100/3 м 0,5 мм	шт.	20.000	150.00000	3000,00
583	Гіпсокартон вол.2500х1200х12,5	шт.	3.000	450.00000	1350,00
584	Шпаклівка 25кг	шт.	1.000	370.00000	370,00
585	Дверне полотно класика ПГ 700	шт.	2.000	1200.00000	2400,00
586	Дверна коробка шпонована	шт.	2.000	650.00000	1300,00
587	Замок врізний з ручками	шт.	2.000	450.00000	900,00
588	Лиштва ПВХ прямокут.10х70х2200	шт.	10.000	260.00000	2600,00
589	Ножовка по металу	шт.	1.000	230.00000	230,00
590	Профіль напрямн UW 100/3х0,5 мм	шт.	7.000	165.00000	1155,00
591	Труба PPRC PN20 скловолокн.	шт.	10.000	230.00000	2300,00
592	Коліно з поліпропіл ф25	шт.	26.000	18.00000	468,00
593	Трійник з поліпропілен 25 мм	шт.	12.000	15.00000	180,00
594	Труба каналізаційна 50х1000	шт.	8.000	65.00000	520,00
595	Коліно з поліпропіл ф50	шт.	4.000	45.00000	180,00
596	Трійник поліетіленовий 50 мм	шт.	3.000	110.00000	330,00
597	Труба канал.с пат.1.8х110х1000	шт.	1.000	165.00000	165,00
598	Каналізаційна редукція ф110х50	шт.	2.000	45.00000	90,00
599	Засувка 2ВР	шт.	3.000	450.00000	1350,00
600	Ємкість для води 200л	шт.	3.000	2000.00000	6000,00
601	Чаша генуя 49х59	шт.	4.000	1300.00000	5200,00
602	Зливний бачок для унітазу з кн	шт.	4.000	670.00000	2680,00
603	Кран кульов, 25 1ВВ	шт.	8.000	230.00000	1840,00
604	Клапан зворот.лат.муф.DN15	шт.	2.000	150.00000	300,00
605	Кран кульов.11/4ГГР	шт.	5.000	700.00000	3500,00
606	Кран кульов,ВВКР11/2	шт.	8.000	650.00000	5200,00
607	Пісуар	шт.	2.000	850.00000	1700,00
608	Сифон для пісуара	шт.	2.000	100.00000	200,00
609	Умивальник	шт.	2.000	935.00000	1870,00
610	Кран для пісуара	шт.	2.000	300.00000	600,00
611	Змішувач д/умивальн.	шт.	2.000	350.00000	700,00
612	Сифон для умивал. 40х50	шт.	2.000	180.00000	360,00
613	Петля дверна 100х2,5лів	шт.	18.000	60.00000	1080,00
614	Дверне полотно класика ПГ 800	шт.	7.000	1800.00000	12600,00
615	Дверна коробка шп. 75х30х2050	шт.	7.000	710.00000	4970,00
616	Лиштва прямокут.8х70х2200	шт.	35.000	250.00000	8750,00
617	Дверне полотно класика ПГ 600	шт.	4.000	1100.00000	4400,00
618	Дверна коробка тел. 2000х600	шт.	4.000	1500.00000	6000,00
619	Замок врізний з ручками	шт.	7.000	450.00000	3150,00
620	Лиштва ПВХ прямокут.10х70х2200	шт.	20.000	260.00000	5200,00
621	Піна монтажна.	шт.	4.000	160.00000	640,00
622	Конвектор ЕВНА-1,5/230С2Т	шт.	8.000	2200.00000	17600,00
623	Автовимикач 60.2С40,40А	шт.	1.000	120.00000	120,00
624	Автовимикач 60.2С16, 16А	шт.	8.000	100.00000	800,00
625	Кабель сил. монол.ВВГ 3 х 2,5	м	200.000	35.00000	7000,00
626	Кабель не горюч. ВВГ5х6	м	5.000	120.00000	600,00
627	Шафа розподільча ШМРН-24	шт.	1.000	250.00000	250,00
628	Пристрій зах.відключ.ПСВ 2001	шт.	2.000	380.00000	760,00
629	Шина нульова 14 отв.20 А	шт.	2.000	45.00000	90,00
630	Канал кабельний 40х16 (1 шт.-2м)	м	50.000	47.00000	2350,00
631	Цемент ПЦ-П/БЩ400 -25 кг.	шт.	75.000	100.00000	7500,00
632	Шпаклівка Т-11, старт. цементна сіра 25 кг.	шт.	9.000	280.00000	2520,00
633	Емаль алкідна ПФ-115 біла 2,8 кг	шт.	12.000	320.00000	3840,00
634	Фарба для підлоги сіра	шт.	13.000	510.00000	6630,00
635	Знак "Місце для укриття" пласт	шт.	14.000	134.78571	1887,00
636	Знак Листівки для бомбосховищ	шт.	4.000	123.00000	492,00



*Юлія Суслова*  
Юлія СУСЛОВА